



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No.53]

CHENNAI, MONDAY, FEBRUARY 1, 2021
Thai 19, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2052

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

NOMINATION OF MEMBERS TO NAMAKKAL AND THENI MARKET COMMITTEES UNDER THE TAMIL NADU
AGRICULTURAL PRODUCE MARKETING (REGULATION) ACT.

[G.O.(Ms) No. 21, Agriculture (AM2), 1st February 2021, தை 19, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052.]

No. II(2)/AG/53(n)/2021.

Under sub-section (2) of Section 10 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu, in consultation with the Director of Agricultural Marketing and Agri Business and the Registrar of Co-operative Societies, hereby nominates the persons specified in column (3) of the Table below, as members of the Market Committee representing the Category specified in column (2) in respect of Market Committees specified in column (1) thereof:-

THE TABLE.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. (Thiruvallargal.)
(1)	(2)	(3)
I. Namakkal.	Marginal Farmers.	1. L.Chandrasekaran, S/o. Loganathan, 4/229A, Meykaduthottam, Kaliyanur post, Kumarapalayam Taluk, Namakkal District.
		2. P.Karumannan, S/o. Palaniyandi Goundar, Kanganaiakanpatti, Parali post, Namakkal District.
		3. P.Kaliappnan, S/o. Palanisami, 185, Savadi Street, R.P.Pudhur, Namakkal District.

<i>Name of the Market Committee.</i>	<i>Category.</i>	<i>Name of the persons. (Thiruvallargal.)</i>
(1)	(2)	(3)
	Small Farmers.	1. M. Raja, S/o. Manickam, 5, Puliyamarathukkadu, Alavaipatti post, Rasipuram Taluk, Namakkal District. 2. R. Chandrasekar, S/o. P.M. Ramasamy, 60C, Goundam palayam, Vattur post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District. 3. M. Veerappan, S/o. Marappa Goundar, Arthanaripalayam, Nadanthai post, Paramathi Velur Taluk, Namakkal District.
	Other Farmers.	1. K.P.S Saravanan @Prasannan, S/o. K.P. Selvaraj, Pethanayackanpatty, Kamarajar Nagar post, Rasipuram Taluk, Namakkal District. 2. S. Sekar, S/o. R. Shanmugam, Muniyangoundampalayam, Pandamangalam Post, Paramathi Velur Taluk, Namakkal District.
	Licensed Traders.	1. E. Chinnusami, S/o. Elayappagoundar, Manakadu, Patlur Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District. 2. M.K. Balasubramanian, S/o. Kumarasamy, 3/968, Kumaran Veethi, Avathipalayam, Kaliyanur Post, Kumarapalaya Taluk, Namakkal District. 3. G.P. Varutharajan, 444, Senthamangalam Main Road, Senthamangalam, Namakkal District.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.	A. Sivaji, 1/78, Vanniyar Street, Vadukam Muniyappampalayam Post, Rasipuram Taluk, Namakkal District.
	Official members.	1. Joint Director of Agriculture, Namakkal. 2. Joint Director of Animal Husbandry, Namakkal. 3. Deputy Director of Horticulture, Namakkal.
II. Theni.	Marginal Farmers.	1. A.P. Suruli, S/o. A. Paramasivathevar, 62/1, Ward No -25, South Street, Karunkattankulam, Chinnamanur, Theni District. 2. S. Palanivel, S/o. M.S. Surulichamy, Mullayampatti, Kothaloothu Post, Aundipatti Taluk, Theni District 3. T.S.R. Ravichandran, S/o. S. Ramasamy, 66/3, T.S.R Street, Sri Rengapuram Post, Theni District.
	Small Farmers.	1. S. Murugesan, S/o. T. Seeniyappathevar, 133, KRR Nagar, 4 th Street, Theni District. 2. A. Muthuraj, S/o. M. Arunachalam, 3 rd Ward, Ramu Pillai street, Thevathanapatti, Periyakulam Taluk, Theni District. 3. P. Murugesan, S/o. M. Palanichamy, 1/95, South Street, Ramachandrapuram, Mottanuthu Post, Aundipatti Taluk, Theni District.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. (Thiruvallur.)
(1)	(2)	(3)
	Other Farmers.	1. V.Sekar, S/o.S.Veeranathevar, Muthaliyar Street, Kenguvarpatti, Periyakulam Taluk, Theni District. 2. S.M.Sargunam, S/o.S.Mariyappan, B.Nagalapuram, Bodinayakanur Taluk, Theni District.
	Licensed Traders.	1. M.Sekar, S/o.M.Maarinayakkar, 2/1 Iyar Street, Poolananthapuram, Seelayampatti Post, Uthamapalayam Taluk, Theni District. 2. B.Velmurugan, S/o.V.Baluchamy, 11/4W, Kattiyakaran Kinatradi Lane, Bodi, Theni District. 3. P.Palairaja, S/o. P.Palayathevar, D.50/2, W 17, Muthayar Street, Gudalur, Uthamapalayam Taluk, Theni District.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.	1. P.R.P.Alaguraja, 75/C, Bharathi Street, Uthamapalayam, Theni District.
	Official members.	1. Joint Director of Agriculture, Theni. 2. Joint Director of Animal Husbandry, Theni. 3. Deputy Director of Horticulture, Theni.

GAGANDEEP SINGH BEDI
Agricultural Production Commissioner and
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[அரசாணை (நிலை) எண். 21, வேளாண்மை (வேவி2)த் துறை, 1 பிப்ரவரி 2021, தை 19, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052.]

1987 ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிப (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27 / 1989) பிரிவு 10-ன் உட்பிரிவு (2)-ன் கீழ், தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் வேளாண்மை விற்பனை மற்றும் வேளாண் வணிக இயக்குநர் மற்றும் கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் ஆகியோருடன் கலந்தாலோசித்து கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் கலம் (1)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விற்பனைக் குழுக்களைப் பொறுத்தவரையில் கலம் (2)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வகையைச் சேர்ந்த கலம் (3)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்களை விற்பனைக் குழுக்களின் உறுப்பினர்களாக இதனால் நியமனம் செய்கிறார்:-

அட்டவணை.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்.	வகைப்பாடு.	நபர்களின் பெயர் (திருவாளர்கள்.)
(1)	(2)	(3)
I. நாமக்கல்.	குறு விவசாயிகள்.	1. எல். சந்திரசேகரன், த/பெ. லோகநாதன், 4/229A, மேக்காடு தோட்டம், கலியனூர் அஞ்சல், குமாரபாளையம் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம். 2. பி. கருமண்ணன், த/பெ. பழனிசாமி கவுண்டர், கங்காணிப்பட்டி, பரளி அஞ்சல், நாமக்கல் மாவட்டம். 3. ப.காளியப்பன், த/பெ. பழனிசாமி, 185, சாவடி தெரு, R.P. புதூர், நாமக்கல்.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்.	வகைப்பாடு.	நபர்களின் பெயர் (திருவாளர்கள்.)
(1)	(2)	(3)
	சிறு விவசாயிகள்.	1. எம். ராஜா, த/பெ. மாணிக்கம், 5, புளியமரத்துக்காடு, அலவாய்ப்பட்டி அஞ்சல், இராசிபுரம் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம். 2. ஆர். சந்திரசேகர், த/பெ. பி.எம். ராமசாமி, 60C, கவுண்டம்பாளையம், வட்டுர் அஞ்சல், திருச்செங்கோடு வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம். 3. எம் வீரப்பன், த/பெ. மாரப்பகவுண்டர், 5/59, அர்த்தனாரிபாளையம், நடந்தை அஞ்சல், பரமத்திவேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
	இதர விவசாயிகள்.	1. K.P.S. சரவணன் (எ) பிரசன்னன், த/பெ. K.P. செல்வராஜ், பெத்தநாயக்கன்பட்டி, காமராஜ் நகர் அஞ்சல், இராசிபுரம் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம். 2. எஸ். சேகர், த/பெ. ஆர்.சண்முகம், முனியக்கவுண்டம்பாளையம். பாண்டமங்கலம் அஞ்சல், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.	1. இ. சின்னுசாமி, த/பெ. இளையப்பக்கவுண்டர், மணக்காட்டார் தோட்டம், பட்டூர் அஞ்சல், திருச்செங்கோடு வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம். 2. எம்.கே. பாலசுப்ரமணியன், த/பெ. குமாரசாமி, 3/968, குமரன் வீதி, ஆவத்திபாளையம், கலியனூர் அஞ்சல், குமாரபாளையம் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம். 3. G.P. வருதராஜன், 444, சேந்தமங்கலம் மெயின் ரோடு, சேந்தமங்கலம் அஞ்சல், நாமக்கல் மாவட்டம்.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி.	1. A. சிவாஜி, 1/78, வன்னியர் தெரு, வடுகம் முனியப்பம்பாளையம் அஞ்சல், இராசிபுரம் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள். (Official members)	1. வேளாண்மை இணை இயக்குநர், நாமக்கல் 2. கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், நாமக்கல் 3. தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், நாமக்கல்.
II. தேனி	குறு விவசாயிகள்.	1. A.P. சுருளி, த/பெ. A.பரமசிவத்தேவர், 62/1, வார்டு எண் - 25, தெற்கு தெரு, கருங்கட்டான்குளம், சின்னமனூர், தேனி மாவட்டம் 2. S. பழனிவேல், த/பெ. M.S.சுருளிச்சாமி, முல்லையம்பட்டி, கோத்தலுத்து அஞ்சல், ஆண்டிபட்டி வட்டம், தேனி மாவட்டம் 3. T.S.R. ரவிச்சந்திரன், த/பெ. S.ராமசாமி, 66/3, T.S.R தெரு, ஸ்ரீரெங்காபுரம், தேனி வட்டம் மற்றும் மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்.	1. எஸ், முருகேசன், த/பெ. T.சீனியப்பத்தேவர், 133, KRR நகர், 4வது தெரு, தேனி வட்டம் மற்றும் மாவட்டம் 2. அ. முத்துராஜ், த/பெ.ஆ.அருணாச்சலம், 3வது வார்டு, இராமு பிள்ளை தெரு, தேவதானப்பட்டி, பெரியகுளம் வட்டம், தேனி மாவட்டம். 3. P. முருகேசன். த/பெ.ஆ.பழனிச்சாமி, 1/195, தெற்கு தெரு, இராமச்சந்திராபுரம், மொட்டனூத்து அஞ்சல், ஆண்டிபட்டி வட்டம், தேனி மாவட்டம்.
	இதர விவசாயிகள்.	1. வீ. சேகர், த/பெ.S.வீரணத்தேவர், முதலியார் தெரு, கெங்குவார்ப்பட்டி, பெரியகுளம் வட்டம், தேனி மாவட்டம். 2. S.M. சற்குணம், த/பெ. S .மாரியப்பன், B.நாகலாபுரம், போடிநாயக்கனூர் வட்டம், தேனி மாவட்டம்.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்.	வகைப்பாடு.	நபர்களின் பெயர் (திருவாளர்கள்.)
(1)	(2)	(3)
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.	<ol style="list-style-type: none"> 1. M. சேகர், த/பெ. M.மாரி நாயக்கர், 2/1, ஐயர் தெரு, பூலாநந்தபுரம், சீலையம்பட்டி அஞ்சல், உத்தமபாளையம் வட்டம், தேனி மாவட்டம். 2. B.வேல்முருகன், த/பெ. V.பாலுச்சாமி, 11/4W, கட்டியக்காரன் கிணற்றடி சந்து, போடிநாயக்கனூர், தேனி மாவட்டம். 3. P.பாலையராஜா, த/பெ. P.பாலையாத்தேவர், D.50/2, W.17, முத்தயர் தெரு, கூடலூர், உத்தமபாளையம் வட்டம், தேனி மாவட்டம்.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி.	பி.ஆர்.பி. அழகுராஜா, 75/C, பாரதி நகர், தெற்குத் தெரு, உத்தமபாளையம், தேனி மாவட்டம்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	<ol style="list-style-type: none"> 1. வேளாண்மை இணை இயக்குநர், தேனி. 2. கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், தேனி. 3. தோட்டக்கலைத்துறை துணை இயக்குநர், தேனி.

ககன்தீப் சிங் பேடி,
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர்
மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.